

# KC ANLÆGSSERVICE ApS

Åsevangsvej 41  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Kasper Schønberg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KC ANLÆGSSERVICE ApS Åsevangsvej 41 4550 Asnæs  Telefonnummer: 23406323  CVR-nr: 33585845 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur - Den Almennyttige Andelskasse Vesterbrogade 40, 1. 1620 København V DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anlægsservice og dermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. -183 mod TDKK. 146 i regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-119.722</b>	<b>286.583</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.909	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-102.162	-94.453
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	33.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-228.793</b>	<b>215.130</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-5.394	-20.004
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-234.187</b>	<b>195.126</b>
Skat af årets resultat .....	2	51.616	-49.438
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-182.571</b>	<b>145.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-182.571	145.688
<b>I alt</b> .....		<b>-182.571</b>	<b>145.688</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		365.951	362.613
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>365.951</b>	<b>362.613</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>365.951</b>	<b>362.613</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.332	257.422
Udsudte skatteaktiver .....		45.416	0
Andre tilgodehavender .....		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter .....		21.645	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.393</b>	<b>277.922</b>
Likvide beholdninger .....		109.707	169.355
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>211.100</b>	<b>447.277</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>577.051</b>	<b>809.890</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		120.063	302.634
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.063</b>	<b>382.634</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	6.192
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>6.192</b>
Gæld til banker .....		88.676	123.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>88.676</b>	<b>123.826</b>
Gæld til banker .....		38.100	36.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		192.880	116.768
Skyldig selskabsskat .....		19.907	27.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.425	115.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>288.312</b>	<b>297.238</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>376.988</b>	<b>421.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>577.051</b>	<b>809.890</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	302.634	382.634
Årets resultat .....		-182.571	-182.571
Egenkapital, ultimo .....	80.000	120.063	200.063

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af skyldig løn og godtgørelse	6.815	10.000
ATP-bidrag	94	0
	<b>6.909</b>	<b>10.000</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	27.915
Skat af årets skattepligtige indkomst	-8	-8.008
ændring af udskudt skat	-51.608	-45.416
	<b>-51.616</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	561.259
Tilgang	119.496
Afgang til kostpris	-57.789
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>622.966</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-198.646
Årets afskrivning	-113.269
Afskrivninger på udgået udstyr	54.900
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-257.015</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>365.951</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	0	6.192
	<b>0</b>	<b>6.192</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Billån	126.776	38.100	88.676	0
	<b>126.776</b>	<b>38.100</b>	<b>88.676</b>	<b>0</b>

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

##### *Billån:*

Der er tinglyst pant til Santander på DKK. 138.000 i Citroen Jumper 2,2, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 126.776. Varevognen har en bogført værdi på DKK. 124.435.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kasper Schønberg  
Åsevangsvej 41  
4550 Asnæs